(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于开展2022年公路水路行业产品质量监督抽查工作的通知

文号：交办科技函〔2022〕671号

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委）：

为加强公路水路行业产品质量监督管理，提升工程建设和运输服务质量，依据《公
路水路行业产品质量监督抽查管理办法》（交科技规〔2020〕2号，以下简称《办
法》），部定于2022年5月至11月开展公路水路行业产品质量监督抽查（以下简称监督
抽查）。现将有关事项通知如下：

一、抽查产品

监督抽查产品为：防眩板、交通标志（含交通标志板、LED主动发光道路交通标
志）、高密度聚乙烯硅芯塑料管、公路隧道LED照明灯具、高分子防水材料（含片材、
止水带、遇水膨胀橡胶）、锚具、土工合成材料（土工织物）、道路运输车辆卫星定位
车载终端8种。

监督抽查产品、检测项目及依据标准见附件1。

二、抽查程序

（一）听取生产企业以及工程建设单位、施工单位、监理单位对产品使用及质量控
制情况的介绍；

（二）检查产品出厂检验合格证、产品检测报告及有关产品质量控制记录；

（三）按抽样标准在现场随机抽取样品，进行后续检验，按照《办法》要求做好有
关工作。

三、抽查组织与实施

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10743

http://www.mot.gov.cn/